государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

«01» сентября 2025 г. № 73/31 о.д.

О работе школьной службы медиации и утверждении её состава
на 2025-2026 учебный год

В цели обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей,
создания условий для формирования безопасного образовательного пространства,
снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетни,
социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы школьной медиации.
2. Согласовать следующий состав сотрудников, входящих в Службу Школьной

медиации:
1. Быкова Елена Абдурашидовна, советник директора по воспитанию
2. Дынникова Ирина Васильевна, психолог
3. Демитриев Евгений Дмитриевич, учитель математики
4. Лузин Юрий, ученик 8 Б
5. Закирова Алиса, ученица 8 Б
6. Химюк Маргарита, ученица 8 Б
7. Сорокина Елизавета, ученица 9 Б
8. Мелехин Тимур 10
4. Ответственным за организацию работы и руководителем Службы Школьной
медиации назначить Малышеву А.Е., учителя истории и обществознания

3. Руководителю Службы Школьной медиации:
- Утвердить план работы Службы Школьной медиации на 2025-2026 учебный год
- Малышевой А.Е. организовать работу Службы Школьной медиации в соответствии с
утверждённым планом

Обеспечить своевременное предоставление необходимой отчетности в
установленные сроки

5. Руководителю и работникам Службы Школьной медиации в своей деятельности
руководствоваться Положением о Службе Школьной медиации, должностными
инструкциями по должностям и законодательством Российской Федерации и Самарской
области.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

Н.Г. Поваляева

		2026-02-27T14:06:00+0400
	Поваляева Надежда Геннадьевна